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T.C. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) 

YÖNETİM VE SİYASET UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

DERS SEÇİM İŞLEMLERİ 
 

  Yönetim ve Siyaset Tezsiz Yüksek Lisans  

2017/18 Öğretim Yılı  

 

Zorunlu (Güz + Bahar) ve Seçmeli (Güz) DERSLER LİSTESİ 

 KOD KREDİ (Z)    ZORUNLU DERSLER        (GÜZ+BAHAR) ÖĞR.ÜYESİ 

     

    

     

     

  (S)     SEÇMELİ DERSLER        (GÜZ)  

     

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

Zorunlu (Güz + Bahar) ve Seçmeli (Bahar) DERSLER LİSTESİ 

 KOD KREDİ (Z)    ZORUNLU DERSLER        (GÜZ+BAHAR) ÖĞR.ÜYESİ 

1 YSİ5302 Tüm dersler 

(3+0) 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE ETİK 1 Yrd. Doç. Dr. Ceren KALFA ATAAY 

2 YSİ5308 ÇAĞDAŞ SİYASAL SİSTEMLER 1 Prof. Dr. Faruk ATAAY 

3 FBE6902 (1+0) DANIŞMANLIK 2 ABD Öğretim Üyeleri 

4 TET6904 - DÖNEM PROJESİ 3 ABD Öğretim Üyeleri 

(S)     SEÇMELİ DERSLER        (BAHAR) 

1 YSİ5310 

Tüm dersler 
(3+0) 

 

AVRUPA BİRLİĞİ’NİN YAPISI VE İŞLEYİŞİ  Prof. Dr. Erol ESEN 

2 YSİ5322 KURUMSAL GİRİŞİMCİLİK Yrd. Doç. Dr. Selin AYGEN ZETTER 

3 YSİ5316 MEDYA OKURYAZARLIĞI  Yrd. Doç. Dr. İsmail Ayşad GÜDEKLİ 

4 YSİ5320 YÖNETİM VE HUKUK Yrd. Doç. Dr. Ahmet Kürşat ERSÖZ  

5 YSİ5324 TOPLUMSAL CİNSİYET VE YÖNETİMDE KADIN Yrd. Doç. Dr. Meral TİMURTURKAN 

1  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik dersi tüm öğrenciler için zorunludur.  Çağdaş Siyasal Sistemler dersi ise Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve/veya 

Kamu Yönetimi alanı dışından olan tüm öğrenciler için zorunludur, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve/veya Kamu Yönetimi lisans mezunu öğrenciler için 

ise seçmelidir. 

 2   Tüm kayıtlı öğrenciler Danışmanlık Dersi yazacaktır. Danışman belirlemesi daha sonra yapılacak ve ilan edilecektir. 
 3  Sadece 3. Yarıyıl öğrencileri yazacaktır. 

 

Ders Kayıt Formunu aşağıdaki açıklamalara göre doldurup, iki nüsha imzalayınız ve belgelere ekleyiniz. 

 

 

 

mailto:kamuakuzem@akdeniz.edu.tr
http://akuzem.akdeniz.edu.tr/tr.i335.yonetim-ve-siyaset-ders-icerikleri
http://akuzem.akdeniz.edu.tr/tr.i335.yonetim-ve-siyaset-ders-icerikleri
http://akuzem.akdeniz.edu.tr/_library/dosyaYonetimi/indir.php?id=1420
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a) DERS SEÇİMİ ve DERS İÇERİKLERİ 

Bu dönemde almak istediğiniz ders çeşidi ve sayısına (5 ders) karar vermeden önce; 

 Bu dönemde alınabilecek derslere ait DERS İÇERİKLERİNİ inceleyiniz, 

 Önceki dönem öğrencileri tarafından alınmış olan aynı derslere ait SINAV SONUÇLARI 

PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORLARI’nı inceleyiniz, 

(http://akuzem.akdeniz.edu.tr/tr.i265.olcme-ve-degerlendirme)  

 Ayrıca AKUZEM tarafından ilan edilen, bir sonraki dönem DERSLER LİSTESİ’ni inceleyiniz ve ona 

göre hangi dönem için hangi dersi seçmek istediğinizi planlayıp, 1.dönem 5, 2.dönem 5 ders olmak 

üzere 3.dönem sadece dönem projenizi seçebileceksiniz. (Başarısız olduğunuz ders(ler)i son döneminizde 

dönem projenizle birlikte alabilirsiniz.) 

 

b) ZORUNLU DERSLER 

 Zorunlu Dersleri Alması Gereken Öğrenciler  

Ders Listesindeki dersler, zorunlu/seçmeli ve seçmeli olmak üzere iki kategoride olup Bilimsel Araştırma 

Teknikleri ve Etik dersi tüm öğrenciler için zorunludur. Yönetimde Yeni Yöntemler ve Uygulamalar, 

Türkiye’de Yönetim ve Siyasal Hayat (bu iki dersin 2018-2019 güz döneminde açılması planlanmaktadır) ve 

Çağdaş Siyasal Sistemler dersleri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve/veya Kamu Yönetimi alanı dışından 

olan tüm öğrenciler için zorunludur, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve/veya Kamu Yönetimi lisans 

mezunu öğrenciler için ise seçmelidir.  

 Zorunlu Derslerde Dönem Tercihi 

2017-2018 bahar döneminde açılan Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik ve  Çağdaş Siyasal Sistemler  

derslerinin 2018-2019 güz döneminde tekrar açılması garanti olmayıp, bu iki dersin yerine muhtemelen 

Yönetimde Yeni Yöntemler ve Uygulamalar ve Türkiye’de Yönetim ve Siyasal Hayat zorunlu/seçmeli 

derslerinin açılması planlandığından,  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik ve  Çağdaş Siyasal Sistemler 

derslerinin bu güz döneminde ilgili kişilerce seçilmesi mutlaka önerilir.  

 Zorunlu Ders(ler)den Başarısız Olma Durumu 

Zorunlu dersleri (muafiyet durumu hariç) Başarılı olarak tamamlamak gerekmektedir. Başarısızlık 

durumunda aynı dersin başarılı olunana kadar tekrar edilmesi gereklidir. Seçmeli derslerde olduğu gibi 

yerine kredi tamamlayacak yeni bir ders değişimi söz konusu değildir. 

c) SEÇMELİ DERSLER 

Öğrenciler, ilgili yarıyıl için ilan edilmiş Ders Listesinde yer alan tüm Seçmeli Derslerden istenileni tercih 

edebilecektir. Bunun için Lisan Programlarına göre ayrım söz konusu değildir. Sadece Tarımsal Yayım dersi 

Ziraat Fakültesi mezunu olup bu dersi almamış olanlar için zorunlu seçmelidir. Lisans döneminde aldığı halde 

bu dersin seçiminin yapılması durumunda bu dersin kredisi toplam krediye dâhil edilmeyecektir. 

Seçmeli dersleri Başarılı olarak tamamlamak gerekmektedir. Başarısızlık durumunda; öncelikle başarısız 

olunan ders(ler)in ilgili dönemde yeniden tercih edilmesi zorunludur. Ancak mazeret belirtilerek bu ders(ler) 
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yerine eksik kalan krediyi tamamlayacak sayıda başka ders(ler) seçimi de yapılabilecektir.  

Ders Ekle Çıkar haftası (genellikle öğretim döneminin ilk haftası) içerisinde Ders Değişikliği Formu kullanılarak 

ders değişim talebi yapılabilecektir. Bu durum zorunlu dersleri kapsamayıp sadece seçmeli dersler için 

geçerlidir. 

Başarısız olunan seçmeli dersler toplam krediye dâhil edilmez.   

Not: Öğrenciler, seçmeli ders tercihlerini kendi uzmanlık alanlarını ve iş yaşamında faydalı olacaklarını 

düşündükleri dersleri seçmeleri önerilmektedir. Ders seçiminde danışmanların herhangi bir tavsiye ya 

da yönlendirmesi beklenmemelidir. Öğrenciler, danışmanlarından bağımsız istediği dersi seçebilirler. 

Danışmanlıkta sadece dönem projelerinin yürütülmesi konusunda yararlanılacaktır.( Danışmanlık ve ders 

seçimi birbirinden bağımsızdır).   

d) BİR DÖNEMDE SEÇİLEBİLECEK TOPLAM DERS SAYISI 

Bu dönem için belirlenmiş olan Ders Listesindeki zorunlu ve seçmeli derslerden; 1’i zorunlu ders olmak üzere 

bir dönemde toplamda 5 ders seçilecektir. Ancak sadece 3. yarıyıla geçmiş öğrenciler toplam krediyi 

tamamlayabilmek için eksik kalan ders sayısı kadar ders alabileceklerdir. 

e) SEÇİLEN DERSİN AÇILMAMASI DURUMU 

Tercih edilmiş olan bir dersin açılabilmesi için en az 5 öğrencinin o dersi tercih etmiş olması 

gerekmektedir. Bir dersi tercih eden öğrenci sayısı 5 kişiden az ise o ders açılmayacak ve bu durumda bu 

öğrencilerden açılması kesinleşmiş olan diğer dersler arasından yeniden seçim yapmaları istenecektir. Bu 

seçim akademik takvimde ilan edilmiş olan Ders Ekle – Çıkar Haftasında yapılacaktır. 
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